

Årsredovisning för
G&B konsult AB

559162-0470

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gudjon Adalsteinsson
Styrelseledamot

2022-12-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för G&B konsult AB, 559162-0470, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2018 och bedriver sedan dess byggverksamhet och tjänster inom säkerhetsbranchen såsom säkerhetsvakt och säkerhetsfrågor, företaget bedriver också medicinskt arbete inom sjukvård som läkare och läkarkonsult samt därmed förenliga verksamheter.

Flerårsöversikt

Under året har verksamheten inaktiverats vilket gör att omsättningen sjunkit mycket. Bolaget kommer att återuppta sin verksamhet inom några år.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	50 223	198 510	6 747	109 827
Resultat efter finansiella poster	-22 535	68 260	-17 373	-24 102
Soliditet %	48	40	37	64

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-41 475	62 245
Balanseras i ny räkning		62 245	-62 245
Årets resultat			-22 535
Belopp vid årets utgång	50 000	20 770	-22 535

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	20 770
Årets resultat	-22 535
Summa	-1 765

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	-1 765
Summa	-1 765

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 223	198 510
Övriga rörelseintäkter		294	4 748
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 517	203 258
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-55 052	-124 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 000	-10 500
Summa rörelsekostnader		-73 052	-134 998
Rörelseresultat		-22 535	68 260
Resultat efter finansiella poster		-22 535	68 260
Resultat före skatt		-22 535	68 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 015
Årets resultat		-22 535	62 245

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	61 500	79 500
Summa materiella anläggningstillgångar		61 500	79 500
Summa anläggningstillgångar		61 500	79 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		15 742	3 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 666
Summa kortfristiga fordringar		15 742	19 968
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 978	78 389
Summa kassa och bank		23 978	78 389
Summa omsättningstillgångar		39 720	98 357
SUMMA TILLGÅNGAR		101 220	177 857

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 770	-41 475
Årets resultat		-22 535	62 245
Summa fritt eget kapital		-1 765	20 770
Summa eget kapital		48 235	70 770
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		43 977	94 219
Summa långfristiga skulder		43 977	94 219
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	2 990
Övriga skulder		-244	-1 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 252	11 160
Summa kortfristiga skulder		9 008	12 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		101 220	177 857

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		90 000
Utgående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående avskrivningar	-10 500	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 000	-10 500
Utgående avskrivningar	-28 500	-10 500
Redovisat värde	61 500	79 500

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Josefine Fredriksson, Redovisning & Utbildning i Kristianstad AB

Underskrifter

Krisitianstad

Gudjon Adalsteinsson
Gudjon Adalsteinsson
Styrelseledamot

2022-12-01
Datum